⁷ II ико по тѣхъ У и потоъ же вѣсмы ⁸ У по обѣразоу скоемѹ ⁹ У о
 II по подобио ¹⁰ II 0 ¹¹ II физомоу ¹² У оумъ ¹³ У тогда разрѣши
 II и зраше ¹⁴ II всѧ ¹⁵ У улка рѣ II дѣла улка ¹⁶ У о ¹⁷ УП о
¹⁸ У далѣ до ст. 4 сокращено такъ: и на ул, да размѣшилѣ улкѣ врѣмена
 врѣмены и конца залѣмъ лѣта и конца мѣсѧ и дні и уаси и дастъ скож жиѣнь и
 съмрть ¹⁹ II+положи ²⁰ II прѣмененіе ²¹ II конца ²² II никогда
²³ У о ²⁴ У ю II ико же ²⁵ У и ²⁶ II и тогда всѧ ²⁷ У лѣ
 II+и ²⁸ У не боудеть ²⁹ IIУ ии ³⁰ II ии ³¹ У уаси ³² У о
 II прилепитса ³³ У о ³⁴ II настаниетъ У но станицъ ³⁵ II+въ ³⁶ II о

fuerint et praeterierint, intelligite, quod post haec omnia fixit hominem ad imaginem suam et similitudinem et imposuit ei oculos ad videndum et aures ad audiendum et cor ad cogitandum et mentem ad suadendum. 2. Dissolvit Dominus seculum hominis gratia et creavit omnem creaturam ejus gratia, et divisit in tempora, et de temporibus constituit annos, et de annis posuit menses, et de mensibus posuit dies, et posuit dies septem, et in iis posuit horas, et horas dimensus est particulatim, ut homo consideraret tempora et numeraret annos, et menses, et dies, et horas, et mutationes, et initia, et fines, et ut numeraret suam vitam ab initio usque ad mortem et reputaret sua peccata et ut scribebat suum opus bonum atque malum, 3. quia nullum opus Dominum latet, ut omnis homo opera sua sciret neque quisquam omnia ejus praeepta violaret et mea manu scriptum teneret firmiter in secula seculorum. 4. Quum omnis creatura visibilis et invisibilis, quam Dominus creavit, finita erit, tum omnis homo ibit in judicium Domini magnum. 5. Tum tempora peribunt nec anni amplius erunt, neque menses, atque dies et horae dissipabuntur nec amplius numerabuntur,